
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“).

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli ceny dle jednotkového výkazu výměr, a tyto byly sjednány též 
v příslušné smlouvě na plnění této veřejné zakázky uzavřené dne 7. 1. 2021.

2. Označení účastníků zadávacího řízení
Účastník č. 1

Obchodní firma OH-MONT – K-PROTOS

Sídlo/Místo podnikání O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy 

nad Vltavou

IČO: 256 17 214

DIČ: CZ25617214

Která je tvořena níže uvedenými společníky:
Společník č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení K-PROTOS, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy 

nad Vltavou

IČO: 256 17 214

DIČ: CZ25617214

Právní forma Akciová společnost

Společník č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení OH – MONT, s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Víceměřice 34, 798 26 Víceměřice

IČO: 26937077

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky RD – strojní opravy a úpravy nádrží a technologie

Ev. č. zakázky Z2020-0036103

Druh ZŘ/VŘ Podlimitní řízení

Ev. č. zadavatele 214/20/OCN



DIČ: CZ26937077

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Účastník č. 2

Obchodní firma Mostecká montážní a.s.

Sídlo/Místo podnikání Na poříčí 1071/17, Nové Město 110 00 

Praha 1

IČO: 254 93 207

DIČ: CZ25493207

Právní forma Akciová společnost

2. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení:

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

3. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:

Účastník č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení OH-MONT – K-PROTOS

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy 

nad Vltavou

IČO: 256 17 214

DIČ: CZ25617214

Která je tvořena níže uvedenými společníky:
Společník č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení K-PROTOS, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy 

nad Vltavou

IČO: 256 17 214

DIČ: CZ25617214

Právní forma Akciová společnost

Společník č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení OH – MONT, s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Víceměřice 34, 798 26 Víceměřice

IČO: 26937077

DIČ: CZ26937077

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Označení poddodavatelů:

Poddodavatel č. 1

Obchodní firma/ název Bratři Gallové & spol. s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 - Vysočany



IČO: 24664197

DIČ: CZ24664197

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Poddodavatel č. 2

Obchodní firma/ název IP PROJEKT a.s.

Sídlo/Místo podnikání Vrázova 1344/8, 703 00 Ostrava - Vítkovice

IČO: 25391747

DIČ: CZ25391747

Právní forma Akciová společnost

Poddodavatel č. 3

Obchodní firma/ název CHOTĚMONT s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání Sázavská 1345, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 061 41 587

DIČ: CZ06141587

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Poddodavatel č. 4

Obchodní firma/ název Ing. Václav Pech, PEMEX – ivp, s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání Plzeň, Černice, Nepomucká 757/180

IČO: 086 19 212

DIČ: CZ08619212

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Poddodavatel č. 5

Obchodní firma/ název TEDIKO, s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání Pražská 5487, 430 01 Chomutov

IČO: 472 83 483

DIČ: CZ47283483

Právní forma Společnost s ručením omezeným

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla komisí, na základě hodnocení podaných nabídek 
dle základního kritéria hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek stanovených zadavatelem 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
výše uvedeného účastníka pořadové číslo 1.
Nabídka účastníka pořadové číslo 1, byla jako nejvýhodnější vyhodnocena z toho důvodu, že účastník 
předložil nabídku, která dle uvedeného hodnotícího kritéria, ekonomické výhodnosti nabídek, 
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka.

Na základě hodnocení nabídek podaných na plnění této veřejné zakázky bylo komisí stanoveno 
celkové bodové hodnocení jednotlivých nabídek a pořadí jednotlivých účastníků následovně.



Poř. Obchodní firma
/název/

Sídlo účastníka /místo 

podnikání
IČO Nabídková cena 

/Cena pro hodnocení 
nabídek, dle ZD/
V Kč bez DPH

1. „OH-MONT – K-

PROTOS“ /na základě 

společenské smlouvy 

mezi K-PROTOS, a.s. 

a OH – MONT, s.r.o./

O. Wichterleho 810, 278 

01 Kralupy nad Vltavou

25617214 18 480 157,50

2. Mostecká montážní 

a.s.
Na poříčí 1071/17, Nové 

Město, 110 00 Praha 1

25493507 21 326 112,76

Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem „OH-MONT – K-
PROTOS“ /na základě společenské smlouvy mezi K-PROTOS, a.s. a OH – MONT, s.r.o./, sídlo, O. 
Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 25617 214.

V Praze dne 18. 1. 2021

Ing. Ivana Ševecová
specialista centrálního nákupu


		2021-01-18T10:25:48+0100
	Ivana Ševecová




